
Uchwała Nr 117/901/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 stycznia 2006 r.  

 
w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad, trybu udzielania 

i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ) 

Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad, trybu 
udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

2. Projekt uchwały Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1. Eugeniusz Bindrowski  .................................. 

2. Marek Podyma   .................................. 

3. Krzysztof Wachowiak  .................................. 

4. Stanisław Zaremba  .................................. 

 


